
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733632

Pronájem restaurace, Sytno (okres Tachov)

Pronájem restaurace Sytno, okr. Tachov
ČÍSLO ZAKÁZKY: SPEC/16 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Sytno (okres Tachov)

Pronájem restaurace Sytno, okr. Tachov

Nabízíme Vám k pronájmu vybavenou restauraci, která se nachází
nedaleko města Stříbra v obci Sytno přímo u hlavního silničního tahu
Plzeň ? Stříbro. Restauraci tvoří hlavní lokál s barem a krbem,
salónek, dámské a pánské WC, kuchyně, sklad, malá terasa
(vhodná pro točení zmrzliny) a velká terasa. Restaurace má vnitřní
kapacitu cca 50 míst. Na velké terase je kapacita až 40 míst. V
podkroví restaurace je malý penzion, který není součástí pronájmu.
Objekt lze provozovat jako restauraci s teplou kuchyní, nebo jen jako
hostinec. Vše je na osobní domlouvě s majitelem objektu.  Parkování
je zajištěno. Zajímavá poloha hned u silnice. Volejte 602 229 891.

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu centrum

Doprava
dálnice
silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Počet míst k parkování 4

Plocha parcely (m2) 312

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 100

Nebytové prostory (m2) 100

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod

Charakter okolní zástavby obytná

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Stavební parcela

Poloha objektu samostatný

Typ zařízení Restaurace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733632

Pronájem restaurace, Sytno (okres Tachov)

K dispozici od 18.06.2018Nemovitost nabízí

HARVILLA - REALITY s.r.o.
Slovanská alej 24
326 00 Plzeň
 

Realitní makléř

Vlastimil Harvilla st.
Mobil: +420 602 229 891
reality@harvilla.cz

2 / 2


